
  33.22 KABUPATEN SEMARANG

Pria Wanita Jumlah % Pria Wanita Jumlah % Pria Wanita Jumlah % Pria Wanita Jumlah %
1 332201 GETASAN 146         151         297         0,55% 150             188          338       0,63% 50         69         119      0,22% 253      270       523       0,98%
2 332202 TENGARAN 277         315         592         0,81% 363             351          714       0,97% 128       138       266      0,36% 528      549       1.077    1,47%
3 332203 SUSUKAN 143         130         273         0,53% 221             169          390       0,75% 81         84         165      0,32% 345      297       642       1,24%
4 332204 SURUH 266         206         472         0,63% 206             209          415       0,56% 121       119       240      0,32% 440      348       788       1,06%
5 332205 PABELAN 453         475         928         2,03% 579             615          1.194    2,61% 214       219       433      0,95% 1.049   890       1.939    4,23%
6 332206 TUNTANG 910         950         1.860     2,68% 1.174         1.304      2.478    3,57% 550       406       956      1,38% 2.141   1.998    4.139    5,96%
7 332207 BANYUBIRU 193         192         385         0,85% 227             233          460       1,01% 100       78         178      0,39% 398      344       742       1,63%
8 332208 JAMBU 173         195         368         0,88% 176             197          373       0,89% 70         86         156      0,37% 320      337       657       1,57%
9 332209 SUMOWONO 98           123         221         0,62% 126             130          256       0,72% 40         43         83         0,23% 216      154       370       1,04%

10 332210 AMBARAWA 1.261     1.426     2.687     4,23% 1.607         1.903      3.510    5,53% 705       634       1.339   2,11% 2.993   3.160    6.153    9,69%
11 332211 BAWEN 1.019     1.036     2.055     3,41% 1.190         1.312      2.502    4,15% 498       531       1.029   1,71% 2.421   2.234    4.655    7,72%
12 332212 BRINGIN 87           90           177         0,36% 110             112          222       0,46% 52         56         108      0,22% 204      186       390       0,80%
13 332213 BERGAS 918         966         1.884     2,63% 1.204         1.340      2.544    3,55% 514       444       958      1,34% 2.174   1.978    4.152    5,79%
14 332215 PRINGAPUS 221         234         455         0,81% 266             277          543       0,96% 109       97         206      0,37% 464      430       894       1,59%
15 332216 BANCAK 55           53           108         0,43% 38               69            107       0,43% 20         23         43         0,17% 67        102       169       0,67%
16 332217 KALIWUNGU 84           77           161         0,51% 61               81            142       0,45% 26         32         58         0,18% 118      97         215       0,68%
17 332218 UNGARAN BARAT 2.309     2.456     4.765     5,78% 2.128         2.229      4.357    5,28% 725       707       1.432   1,74% 3.417   3.352    6.769    8,20%
18 332219 UNGARAN TIMUR 2.010     2.141     4.151     5,25% 2.449         2.614      5.063    6,41% 878       778       1.656   2,10% 4.000   3.869    7.869    9,96%
19 332220 BANDUNGAN 207         223         430         0,71% 226             253          479       0,79% 83         80         163      0,27% 377      389       766       1,27%

10.830 11.439 22.269 2,08% 12.501 13.586 26.087 2,44% 4.964   4.624   9.588  0,90% 21.925 20.984 42.909 4,01%

  33.22 KABUPATEN SEMARANG

Pria Wanita Jumlah % Pria Wanita Jumlah % Pria Wanita Jumlah % Pria Wanita Jumlah %
1 332201 GETASAN 2             3             5             0,01% -             1              1            0,00% 1           6            7           0,01% 1           -        1            0,00%
2 332202 TENGARAN 6             4             10           0,01% 1                 -           1            0,00% 3           4            7           0,01% -       2            2            0,00%
3 332203 SUSUKAN 6             9             15           0,03% -             1              1            0,00% 2           3            5           0,01% 2           1            3            0,01%
4 332204 SURUH 2             10           12           0,02% 1                 -           1            0,00% 6           6            12         0,02% -       3            3            0,00%
5 332205 PABELAN 12           10           22           0,05% 1                 -           1            0,00% 9           8            17         0,04% -       1            1            0,00%
6 332206 TUNTANG 15           28           43           0,06% 1                 2              3            0,00% 22         26         48         0,07% -       1            1            0,00%
7 332207 BANYUBIRU 18           12           30           0,07% 3                 1              4            0,01% 22         25         47         0,10% -       4            4            0,01%
8 332208 JAMBU 26           9             35           0,08% 2                 -           2            0,00% 21         22         43         0,10% 2           -        2            0,00%
9 332209 SUMOWONO 5             5             10           0,03% -             1              1            0,00% 6           10         16         0,04% -       -        -        0,00%

10 332210 AMBARAWA 21           34           55           0,09% 3                 2              5            0,01% 19         27         46         0,07% 4           -        4            0,01%
11 332211 BAWEN 25           29           54           0,09% 2                 1              3            0,00% 18         24         42         0,07% -       -        -        0,00%
12 332212 BRINGIN 1             1             2             0,00% -             -           -        0,00% -        -        -       0,00% -       -        -        0,00%
13 332213 BERGAS 9             10           19           0,03% -             -           -        0,00% 9           11         20         0,03% 1           1            2            0,00%
14 332215 PRINGAPUS 5             8             13           0,02% -             -           -        0,00% 4           7            11         0,02% -       -        -        0,00%
15 332216 BANCAK 3             2             5             0,02% -             -           -        0,00% 3           6            9           0,04% -       -        -        0,00%
16 332217 KALIWUNGU 5             3             8             0,03% 2                 -           2            0,01% 6           3            9           0,03% -       -        -        0,00%
17 332218 UNGARAN BARAT 17           14           31           0,04% 1                 1              2            0,00% 14         18         32         0,04% 2           -        2            0,00%
18 332219 UNGARAN TIMUR 11           15           26           0,03% 2                 2              4            0,01% 17         20         37         0,05% 4           3            7            0,01%
19 332220 BANDUNGAN 11           15           26           0,04% 1                 -           1            0,00% 7           16         23         0,04% 1           1            2            0,00%

200 221 421 0,04% 20 12 32 0,00% 189 242 431 0,04% 17 17 34 0,00%

  33.22 KABUPATEN SEMARANG

Pria Wanita Jumlah % Pria Wanita Jumlah % Pria Wanita Jumlah % Pria Wanita Jumlah %
1 332201 GETASAN 2             4             6             0,01% -             1              1            0,00% 5           6            11         0,02% 9           16         25         0,05%
2 332202 TENGARAN 2             4             6             0,01% 2                 1              3            0,00% 4           5            9           0,01% 37        40         77         0,10%
3 332203 SUSUKAN 1             4             5             0,01% 2                 1              3            0,01% -        -        -       0,00% 31        28         59         0,11%
4 332204 SURUH 2             1             3             0,00% 2                 -           2            0,00% 8           8            16         0,02% 18        14         32         0,04%
5 332205 PABELAN 3             4             7             0,02% 1                 1              2            0,00% 12         15         27         0,06% 22        20         42         0,09%
6 332206 TUNTANG 12           5             17           0,02% -             1              1            0,00% 23         12         35         0,05% 9           8            17         0,02%
7 332207 BANYUBIRU 11           6             17           0,04% 1                 2              3            0,01% 15         23         38         0,08% 21        18         39         0,09%
8 332208 JAMBU 2             7             9             0,02% 2                 1              3            0,01% 16         16         32         0,08% 31        25         56         0,13%
9 332209 SUMOWONO 1             1             2             0,01% -             -           -        0,00% 10         13         23         0,06% 11        5            16         0,04%

10 332210 AMBARAWA 12           10           22           0,03% 4                 2              6            0,01% 30         30         60         0,09% 14        9            23         0,04%
11 332211 BAWEN 3             12           15           0,02% 1                 1              2            0,00% 20         27         47         0,08% 10        17         27         0,04%
12 332212 BRINGIN 1             -         1             0,00% 1                 -           1            0,00% -        3            3           0,01% 9           9            18         0,04%
13 332213 BERGAS 7             4             11           0,02% 2                 2              4            0,01% 14         11         25         0,03% 71        62         133       0,19%
14 332215 PRINGAPUS 2             5             7             0,01% -             -           -        0,00% 9           2            11         0,02% 6           12         18         0,03%
15 332216 BANCAK 1             -         1             0,00% 1                 -           1            0,00% -        2            2           0,01% 1           7            8            0,03%
16 332217 KALIWUNGU 1             1             2             0,01% 1                 -           1            0,00% 1           2            3           0,01% 6           4            10         0,03%
17 332218 UNGARAN BARAT 2             5             7             0,01% 1                 2              3            0,00% 10         9            19         0,02% 29        25         54         0,07%
18 332219 UNGARAN TIMUR 7             8             15           0,02% -             3              3            0,00% 3           12         15         0,02% 18        15         33         0,04%
19 332220 BANDUNGAN 1             3             4             0,01% 1                 -           1            0,00% 19         21         40         0,07% 9           22         31         0,05%

73 84 157 0,01% 22 18 40 0,00% 199 217 416 0,04% 362     356      718      0,07%
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  33.22 KABUPATEN SEMARANG

Pria Wanita Jumlah %
1 332201 GETASAN 25.989   26.199   52.188   97,51% 53.522 5,00%
2 332202 TENGARAN 35.473   35.276   70.749   96,24% 73.513 6,87%
3 332203 SUSUKAN 25.090   25.089   50.179   96,98% 51.740 4,83%
4 332204 SURUH 36.240   36.161   72.401   97,32% 74.397 6,95%
5 332205 PABELAN 20.383   20.799   41.182   89,93% 45.795 4,28%
6 332206 TUNTANG 29.860   30.036   59.896   86,19% 69.494 6,49%
7 332207 BANYUBIRU 21.896   21.710   43.606   95,73% 45.553 4,25%
8 332208 JAMBU 20.017   20.065   40.082   95,85% 41.818 3,91%
9 332209 SUMOWONO 17.379   17.226   34.605   97,20% 35.603 3,33%

10 332210 AMBARAWA 24.911   24.671   49.582   78,09% 63.492 5,93%
11 332211 BAWEN 25.006   24.892   49.898   82,71% 60.329 5,64%
12 332212 BRINGIN 23.880   23.932   47.812   98,11% 48.734 4,55%
13 332213 BERGAS 30.862   31.112   61.974   86,40% 71.726 6,70%
14 332215 PRINGAPUS 27.045   27.189   54.234   96,17% 56.392 5,27%
15 332216 BANCAK 12.301   12.398   24.699   98,20% 25.152 2,35%
16 332217 KALIWUNGU 15.195   15.658   30.853   98,06% 31.464 2,94%
17 332218 UNGARAN BARAT 32.170   32.864   65.034   78,82% 82.507 7,71%
18 332219 UNGARAN TIMUR 29.861   30.289   60.150   76,11% 79.029 7,38%
19 332220 BANDUNGAN 29.343   29.010   58.353   96,74% 60.319 5,63%

482.901 484.576 967.477 90,37% 1.070.579 100,00%Jumlah
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